מדינת ישראל המאשימה
נגד

אימן גאבר הנאשם

בא-כוח המאשימה: עו"ד נתי בן חמו (פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי))

בא-כוח הנאשם: עו"ד מוחמד חלאילה

גזר דין

(כבן 27) הורשע בהתאם להודאתו במסגרת הסדר טיעון יליד 1996 על-פי הכרעת הדין מיום 23.6.2023, הנאשם,
הסדר החוק). או העונשין חוק - (להלן התשל"ז-1977 העונשין, בחוק רישה 448(א) סעיף לפי הצתה, בעבירת

.3.7.2023 ביום נשמעו לעונש הטיעונים העונש. בעניין הסכמה כלל לא אך האישום כתב תיקון את כלל הטיעון

רקע - עובדות כתב האישום, הראיות לעונש ותסקיר שירות המבחן

2. עובדות כתב האישום המתוקן: על רקע חוסר מעורבות של אבי הנאשם, דאוד ג'אבר (להלן - האב) בחייו
ביום בו.

ב. מאסר מותנה למשך ארבעה חודשים. הנאשם יישא עונש זה אם תוך שלוש שנים מיום מתן
גזר הדין יעבוד עבירת הצתה או עבירת רכוש מסוג פשע או ניסיון לעבור עבירה כאמור.

המזכירות תמציא את גזר הדין אל הממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.

ניתן היום, ב' באב התשפ"ג, 20 ביולי 2023, במעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים כמפורט בפרוטוקול הדיון מהיום.

תמר בר-אשר,
שופטת